
 

avunmak: Bir şeyle uğraşarak acısını unutmak, sıkıntılardan uzaklaşmak 
sinema: Film göstermeye yarayan özel bir makineyle görüntülerin beyaz perdeye yansıtıldığı salon veya yapı 
kerpiç: Duvar örmekte kullanılmak için kalıplara dökülüp güneşte kurutulmuş saman ve balçık karışımı ilkel tuğla 
masal: Genellikle halkın yarattığı, hayale dayanan, sözlü gelenekte yaşayan, çoğunlukla insanlar, hayvanlar ile cadı, cin, dev, peri vb. 
varlıkların başından geçen olağanüstü olayları anlatan edebî tür 
imrenmek: Beğenilen, hoşlanılan bir şeyi edinme veya bir yiyeceği yeme isteğini duymak 
 
 

1- Tepenin eteklerindedir. 
2- Gidemedikleri için olabilir. 
3- Kesme taştan yapılmış, çok katlı bir yapıdır. 
4- İçerisinin karanlık olmasıdır. 
5- Sinemada oynayan filmlerin olağanüstü olmasından ötürü olabilir. 
6- Şairin çocukluğu dönemindeki sinemadan bahsediyor olabilir. 
7- Benim için sinema çok eğlencelidir. Şair karanlık korkutucu bir yer olarak bakıyor. Ben sinemayı seviyorum, şair de seviyor. 
 



 

Birinci Başlığım: Göz Masalı  

Bu başlığı seçme nedenim: Şiirde sıklıkla geçtiği için bu başlığı seçtim. 

İkinci Başlığım: Karışık Öykü 

Bu başlığı seçme nedenim: Şaire göre sinema karışık bir öykü olduğu için seçtim. 

 

1- Sinemada gösterilen filmler hakkında bilgi veriyor olabilir. 
2- İnsanlara yeni çıkan sinema filmleri hakkında bilgi 

vermektir. 
3- Sinemaya gitmeyi seven ve ilgi duyan herkestir. 

4- Sinemaya gitmekten ve film izlemekten hoşlanıyor olabilir. 
5- www.sinemafilm.com olabilir. 

6- İlgi alanıma göre seçiyorum. 
 

http://www.sinemafilm.com/


 

1- Onu en son Atatürk Caddesi’inde (yerliler burayı Fomara olarak bilir) 

yürürken gördüm. 

2- Yunus Emre (1238 – 1320) tasavvuf şiirinin en önemli temsilcisidir. 

3- (Kılıcını kaldırarak) Gidin başımdan… 
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Bugün çok güzel bir gün geçirdim. Matematik yazılı sınav 

sonuçları açıklanmıştı. Tahmin ettiğim gibi sınıfta en yüksek notu 

ben almıştım. 

Eve gidince aldığım notu babama söyledim. Babam bana bu 

başarımdan dolayı bir hediye alacağını söyledi. 

Hediyenin ne olduğunu sordum ama babam bir şey 

söylemedi. 

Babamın alacağı hediyeyi çok merak ediyorum. Tüm 

derslerimde de en yüksek notu alabilmek için çalışıyorum. 
 


